



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 8714324, e-mail: monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl



PU-2380-125-065-123/2025/MA

Wrocław, 19.09.2025 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-125-065-123/2025/MA-

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zawarcie umowy ramowej na dostawy typu furgon patrolowy w wersji oznakowanej – sprawa numer: PU-2380-125-065-123/2025/MA.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy z fabrycznymi siedzeniami w przedziale I i II o ładowności 950kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: Zamawiający wymaga „Długość przestrzeni ładunkowej do przegrody mierzona po podłodze mm min.2500” . Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymiar dotyczy przestrzeni pomiędzy przedziałem I, a tylnymi drzwiami?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymiar dotyczy przestrzeni pomiędzy przedziałem I, a tylnymi drzwiami.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.
Zapisy dokumentów zamówienia nie ulegają zmianie.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził:
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
isnp. Tomasz Jędrzejowski
/podpis na oryginale/

Wyk. 2 Egz.
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem
Egz. Nr 2 – a/a
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23